MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@ CURITIBA

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : FELISBERTO FARRACHA

ENDERECO : R. BARAO DO SERRO AZUL

NUMERO 1000252 COMPLEMENTO: AP 1004 - FERNANDES LIMA ED BAIRRO: CENTRO
CIDADE : Curitiba UF: PR
CEP : 80020180

INSCRICAO IMOBILIARIA: 01.1.0010.0230.00-1 SUBLOTE: 0061 INDICACAO FISCAL:12.018.018.061-5
Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situagao Débito Acordo Ult.Paga
2011 IPT 00 2853 R$ 773,98 R$ 773,98 Débito em aberto
2012 IPT 00 3036 R$ 746,15 R$ 1.520,13 Débito em aberto
2013 IPT 00 2846 R$ 704,04 R$ 2.224,17 Débito em aberto
2014 IPT 00 3272 R$ 663,72 R$ 2.887,89 Débito em aberto
2015 IPT 00 12782 R$ 642,74 R$ 3.530,63

2016 IPT 00 3521 R$ 631,14 R$ 4.161,77

2017 IPT 00 3759 R$ 629,66 R$ 4.791,43

2018 IPT 00 7720 R$ 302,03 R$ 5.093,46

2018 TCL 00 7721 R$ 580,96 R$ 5.674,42

2019 IPT 00 7775 R$ 290,10 R$ 5.964,52

2019 TCL 00 7776 R$ 516,34 R$ 6.480,86

2020 IPT 00 9088 R$ 260,01 R$ 6.740,87

2020 TCL 00 9089 R$ 431,40 R$ 7.172,27 Débito em aberto
2021 IPT 00 8868 R$ 254,41 R$ 7.426,68 Débito em aberto
2021 TCL 00 8867 R$ 389,76 R$ 7.816,44 Débito em aberto
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